ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советского района г. Рязани

	20 октября 2021 года

	РЕШЕНИЕ

	№ 25/63

О досрочном освобождении от обязанностей председателя и выводе из состава участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                             от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со смертью  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1017  Зизиной Ирины Алексеевны, территориальная   избирательная комиссия   Советского   района   г. Рязани   р е ш и л а:
1. Освободить от обязанностей председателя и вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1017 Зизину Ирину Алексеевну.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1017.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   на председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани Мешкову Г.В.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	Г.В. Мешкова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	В.С.Кирилина